

# Årsredovisning

för

## Ledarcouch Sweden AB

556272-1489

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Stellan Jonsson, Styrelseledamot  
2023-04-13

Styrelsen för Ledarcoach Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ledarutveckling, affärs- och verksamhetsutveckling samt organisations- och företagsutveckling.

En hörnsten i bolagets verksamhet är individuell coaching av chefer och nyckelmedarbetare på alla nivåer i en organisation. Bolagets ledarskapsprogram Vägen Upp innebär såväl individuell utveckling som processtöd i verksamhetsövergripande utvecklings- och förändringsprocesser. Programmet innebär dessutom utveckling för var och en som vill öka sin förmåga att leda, skapa resultat i verksamheten och växa som människa. Bolaget arbetar också med verksamhetsutveckling.

Företaget har sitt säte i Umeå.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	181	126	779	1 272
Resultat efter finansiella poster	36	-58	473	684
Soliditet (%)	79	49	90	76
Kassalikviditet (%)	572	205	1 529	422

Ökning av omsättning beror på ökning av antalet uppdrag under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 474	118	<b>127 592</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			118	-118	<b>0</b>
Årets resultat				28 220	<b>28 220</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>7 592</b>	<b>28 220</b>	<b>155 812</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 592
årets vinst	28 220
	<b>35 812</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	35 812
	<b>35 812</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		181 424	126 458
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>181 424</b>	<b>126 458</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-60 301	-72 300
Övriga externa kostnader		-84 486	-112 440
Personalkostnader	2	-720	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-145 507</b>	<b>-184 740</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>35 917</b>	<b>-58 282</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-149
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7</b>	<b>-149</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>35 924</b>	<b>-58 431</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	59 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>59 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>35 924</b>	<b>1 069</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 704	-951
<b>Årets resultat</b>		<b>28 220</b>	<b>118</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

27 094

0

Övriga fordringar

6 793

10 338

**Summa kortfristiga fordringar**

**33 887**

**10 338**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

203 974

317 213

**Summa kassa och bank**

**203 974**

**317 213**

**Summa omsättningstillgångar**

**237 861**

**327 551**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**237 861**

**327 551**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

7 592

7 474

Årets resultat

28 220

118

**Summa fritt eget kapital**

**35 812**

**7 592**

**Summa eget kapital**

**155 812**

**127 592**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

40 500

40 500

**Summa obeskattade reserver**

**40 500**

**40 500**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

360

4 385

Skatteskulder

7 704

951

Övriga skulder

33 485

154 123

**Summa kortfristiga skulder**

**41 549**

**159 459**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**237 861**

**327 551**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Umeå 2023-04-13

*Stellan Jonsson*  
Stellan Jonsson